Republica Moldova
Raionul Criuleni
PRIMARIA COMUN El

ny6auka Mo.igosa
HYJICHCKHH pakion

INPUNMOAPUS KOMMYHBI
PASCANI INAIIKAHB
TR TR R é‘.‘ﬁé@éﬁi,‘r’lf‘éﬁuiéﬁ’i[iéi.6212?35553,@1@55é'L i
E-mail: Mmpascani@gmail.com, C/f1007601009945

DISPOZITIE
Nr. 94/p

Cu privire la desfacerea
contractului individual de munes.
In temeiul art.29 alin (1) lit (¢), art.32 al Legii nr.436-XVI d
administratia Publica Local _ art.81 alin.1 lit. (b ) . art, 85 alin.
Republicii Moldova nr. 154-XVdin 28.03.2003 ,» Regulamentul
artistice de amatori din Republica Moldova aprobat de Ministeruy
prin ordinul nr. 199 din 05.10.2015, Procesul Verbal din 10.09.2
atestare , Ordinul Sectiei de Cultura st Turism nr. 28 G din 22aug
Ministerului Educatiei , Culturii si Cercetarii al Republicii Moldg
Cu privire la atestarea formatiilor artistice de amatori , Scrisoarea
Criuleni , cererea dlui ('se anexeaza ) ,avind in ¢
folcloric ., Dacii,, din s. Pagcani nu a sustinut procedura de evalu

titlului onerific Model

DISPUN:

1. Se accepta demisia dlui , conducator artistic
Dacii,, din cadrul primariei comunei Pagcani incepind cu data de
2.Contabilitatea va efectua calculele conform prevederilor legale.

3.Controlul asupra e tarii prezentei dispozitii mi-I asum .

(TReon L2
T OVA, R
> \\0\‘\‘ Ry b

din 18.11.2019

n 28.12.2006 Privind
3 din Codul Muncij al

e activitate a formatiilor

| Educatiei Culturii si Cercetdrii

19 al comisiei raionale de

pust 2019 , Ordinul

va nr. 1431 din 07.11.2019 ,,
Sectiei Cultura si Tursm
bnsideratie faptul ci ansamblul

qre si atestare pentru conferirea

| ansamblului folcloric L
07.11.2019.

4



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


